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Nr. Emri dhe Mbiemri 

Piket 
nga 

provimi 
nga 

max 75 
poena 

Piket nga 
testi ne 

perqindje 
(80%) 

Punimet 
gjate 

semestrit 
20% 

Totali Nota 

 

1 Agnesa Behrami 
     

61.00  65.1% 6.0% 71.1% 
         

8   

2 Albinot Raçi 
       

6.00  6.4%   6.4% 
         

5   

3 Ankileta Gashi 
     

28.00  29.9%   29.9% 
         

5   

4 Arnisa Murati 0 0.0%   0.0% 
         

5   

5 Fatjona Rrahmuni 
       

6.00  6.4%   6.4% 
         

5   

6 Gentrim Morina 
     

41.00  43.7% 8.0% 51.7% 
         

6   

7 Gresa Mieku 
     

31.00  33.1%   33.1% 
         

5   

8 Kadri Syla 
     

32.00  34.1%   34.1% 
         

5   

9 Kreshnik Halili 
     

39.00  41.6% 9.0% 50.6% 
         

6   

10 Lirie Gashi 
     

13.00  13.9%   13.9% 
         

5   

11 Majlinda Shala 
     

52.00  55.5% 5.0% 60.5% 
         

7   

12 Metije Ibrahimi 
     

43.00  45.9% 5.0% 50.9% 
         

6   

13 Qendresa Duraku 
     

39.00  41.6% 5.0% 46.6% 
         

6   

14 Valerina Dobratiqi 
     

39.00  41.6% 5.0% 46.6% 
         

6   

15 Valza Gashi 
     

27.00  28.8%   28.8% 
         

5   

        

 Nota fitohet nga provimi me shkrim 80%, dhe detyrat gjate semestrit 20%. 

 Ka mundesi qe ndonjeritnuk I eshte shenuar % e saket e detyrave.  

 Konfirmimi I notes behet me 27.06.2019 ne ora 10,30-11.   

        

        

    prof Fatos Ukaj   



 


